
UCHWAŁA NR LXXIII/721/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 marca 1997 r.

w sprawie harmonogramu prac związanych z oceną realizacji budżetu miasta,
procedowania sprawozdania z wykonania budżetu miasta oraz obowiązującego projektu
tekstu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium.

Na podstawie art. 18 ust.. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261,
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ w związku z art. 55
ust. 5 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U.
z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344, Nr 121 poz. 591 i Nr 133 poz. 685
oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390, Nr 124 poz. 601 i Nr 132 poz. 640/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się procedurę prac związanych z oceną realizacji budżetu oraz
wynikający z niej harmonogram zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały –
„Harmonogram prac związanych z oceną realizacji budżetu miasta, procedowania
sprawozdania z wykonania budżetu miasta oraz obowiązującego tekstu uchwały
w sprawie udzielenia absolutorium”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/721/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 19 marca 1997 r.

Harmonogram prac związanych z oceną realizacji budżetu miasta,
procedowania sprawozdania z wykonania budżetu miasta

oraz obowiązującego tekstu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium.

1. Do 30 sierpnia Zarząd Miasta przedstawia Radzie Miasta informację o wykonaniu
budżetu miasta za pierwsze półrocze.

2. Merytoryczne Komisje Rady, a w szczególności Komisja Budżetowa i Rewizyjna
zapoznają się z informacją i zgłaszają Zarządowi w terminie do 30 września swoje
uwagi i wskazówki do dalszej realizacji budżetu w danym roku budżetowym.

3. Do 28 lutego roku następującego po roku budżetowym Zarząd Miasta sporządza
sprawozdanie z wykonania budżetu w formie sprawozdań Rb-28, Rb-30 i przedkłada
go Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Komisji Rewizyjnej, zaś do 15 marca
przedstawia Radzie Miasta sprawozdanie z wykonania budżetu w układzie
klasyfikacji budżetowej wraz z opisem zakresu wykonania zadań bieżących
i inwestycyjnych.

4. Komisja Rewizyjna we współpracy z Komisją Budżetową oraz merytorycznymi
Komisjami Rady dokonuje kontroli i oceny wykonania budżetu.

5. Na podstawie oceny wykonania budżetu Komisja Rewizyjna przygotowuje wniosek
w formie projektu uchwały w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium
Zarządowi Miasta i przedstawia go wraz z uzasadnieniem Radzie w terminie do
15 kwietnia.
Wniosek w sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę
Obrachunkową.

6. Projektowi uchwały Rady Miasta w sprawie absolutorium dla Zarządu Miasta
Krakowa nadaje się brzmienie:
„Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu miasta Krakowa za rok ..........

udziela się, nie udziela się (niepotrzebne skreślić zgodnie z wnioskiem przyjętym

przez Komisję Rewizyjną) Zarządowi Miasta Krakowa absolutorium”.

7. W terminie do 30 kwietnia Rada Miasta podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia lub
nie udzielenia absolutorium Zarządowi Miasta.


